
 PZLA Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2018 /MZ   
 CIECHANÓW, 08.09.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ B -1.3 14:13 

 1 WOŹNIAK Jakub 11.02.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 12.32 1 
 1 MIRKOWSKI Krystian 22.02.2003 MLKS Pilica Białobrzegi MZ 12.32 1 
 3 BACZEWSKI Dominik 21.12.2004 UKS Atos Woźnice WN 12.53 1 
 3 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.53 1 
 5 GRANOSZEWSKI Igor 25.03.2004 KS Zawkrze Mława MZ 12.62 1 
 6 POŚNIK Kacper 16.09.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.84 

 FINAŁ A -0.6 14:17 

 1 CZAPCZUK Oskar 28.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 11.59 3 
 2 SOBOL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.62 2 
 3 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Płock MZ 11.74 2 
 4 PIEKOSZEWSKI Dominik 08.03.2003 LKS Lubawa WN 11.91 1 
 5 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.05 1 
 6 WÓJCICKI Wiktor 05.05.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.18 1 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 6 -0.3 12:48 

 1 CZAPCZUK Oskar 28.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 11.58 q PB    
 2 SOBOL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.60 q PB    
 3 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Płock MZ 11.75 q PB    
 4 PIEKOSZEWSKI Dominik 08.03.2003 LKS Lubawa WN 11.90 q PB    
 5 WÓJCICKI Wiktor 05.05.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.07 q     
 6 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.54 qB     

 Bieg 2/ 6 +0.7 12:49 

 1 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.12 q PB    
 2 GRANOSZEWSKI Igor 25.03.2004 KS Zawkrze Mława MZ 12.43 qB =PB    
 3 POŚNIK Kacper 16.09.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.52 qB     
 4 PODLACH Franciszek 18.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.64      
 5 BIEŃCZAK Bartosz 30.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.87      

 Bieg 3/ 6 -0.1 12:52 

 1 BACZEWSKI Dominik 21.12.2004 UKS Atos Woźnice WN 12.41 qB PB    
 2 KUCIŃSKI Konrad 30.07.2004 KS Zawkrze Mława MZ 12.61  PB    
 3 SZCZEPANIAK Jakub 09.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 12.62      
 4 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 12.66  PB    
 5 ABRAMOWICZ Jan 01.06.2003 UKS Otrębusy MZ 12.77      
 6 JEŻEWSKI Krzysztof 10.01.2003 MKS Truso Elbląg WN 12.81      

 Bieg 4/ 6 +0.8 12:55 

 1 PILIŃSKI Jakub 02.04.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 12.74  PB    
 2 KUCZBAJSKI Kacper 23.07.2003 UKS MTE Milanówek MZ 12.74  PB    
 3 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.86      
 4 BARANOWSKI Wiktor 01.06.2004 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 12.92  PB    
 5 WOLDAN Marcin 04.01.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 12.98  PB    
 6 KLIMIUK Adrian 04.06.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.43      

 Bieg 5/ 6 +1.0 12:57 

 1 STĘPNIEWSKI Mateusz 24.09.2003 MKS Pułtusk MZ 12.57      
 2 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 12.94  PB    
 3 STALĘGA Sergiusz 09.09.2004 KS Zamek Kurzętnik WN 13.15  PB    
 4 PIOTROWSKI Rafał 30.03.2003 MUKS Płock MZ 13.23      
 5 GÓJSKI Krzysztof 24.09.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.24  PB    

 Bieg 6/ 6 +0.3 12:59 

 1 WOŹNIAK Jakub 11.02.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 12.31 q     
 2 MIRKOWSKI Krystian 22.02.2003 MLKS Pilica Białobrzegi MZ 12.33 q     
 3 OSIEWICZ Patryk 02.04.2003 MKS Pułtusk MZ 12.57      
 4 OLKOWSKI Kamil 01.11.2003 OKLA Ostrołęka MZ 12.62      
 5 SAWICZ Kacper 08.06.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.35      

300 metrów M SP 

 Bieg 1/ 5   15:56 

 1 SOBOL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 36.42  PB    3 
 2 SKOMSKI Marcin 10.12.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 36.87      2 
 3 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 37.48      2 
 4 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 37.60      1 
 5 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 UKS Technik Radom MZ 38.10  PB    1 
 6 KOĆ Michał 16.04.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 41.34      

  

 



Bieg 2/ 5   15:58 

 1 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 38.35  PB    1 
 2 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock MZ 39.05      1 
 3 PIERZCHAŁA Gabriel 18.10.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 39.43      
 4 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 40.16      
 5 ŚLIWOWSKI Piotr 24.04.2003 ULKS Jedlińsk MZ 40.35  PB    
 6 PACZKOWSKI Jakub 16.07.2003 KS Maków Biega MZ 41.41      

 Bieg 3/ 5   15:58 

 1 KANECKI Maciej 06.08.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 41.79 PB  
 2 KUCZBAJSKI Kacper 23.07.2003 UKS MTE Milanówek MZ 41.91 PB  
 3 STALĘGA Sergiusz 09.09.2004 KS Zamek Kurzętnik WN 42.15 
 4 REDZIŃSKI Karol 19.07.2004 OKS Start Otwock MZ 43.11 
 5 PĘKACKI Sebastian 06.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 43.54 
 6 RZESZOTEK Emil 04.05.2004 OKS Start Otwock MZ 44.72 

 Bieg 4/ 5   16:04 

 1 CZAPCZUK Oskar 28.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 38.61      1 
 2 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.41  PB    
 3 ABRAMOWICZ Jan 01.06.2003 UKS Otrębusy MZ 42.38  PB    
 4 GORLEWSKI Szymon 28.03.2004 KS Zawkrze Mława MZ 42.79  PB    
 5 OLIWKOWSKI Piotr 14.07.2004 UKS Młodzik Warszawa MZ 42.83      
 6 BARANOWSKI Wiktor 01.06.2004 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 43.57  PB    

 Bieg 5/ 5   16:07 

 1 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Płock MZ 38.58      1 
 2 PIEKOSZEWSKI Dominik 08.03.2003 LKS Lubawa WN 38.87      1 
 3 WOŹNIAK Jakub 11.02.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 39.13      1 
 4 SZCZEPANIAK Jakub 09.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 42.04      
 5 BARTOSZ Daniluk 20.09.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 42.39      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   13:46 

 1 ZYSKOWSKI Damian 26.08.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:27.56  PB    3 
 2 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 1:28.79  PB    2 
 3 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:30.08      2 
 4 KŁOCZKO Kacper 12.02.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:30.46  PB    1 
 5 MRÓZ Kacper 20.01.2004 UKS Technik Radom MZ 1:32.55  PB    1 
 6 PHAN-GRUCHAŁA Marcel 17.02.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:33.38  PB    1 
 7 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:33.93  PB    1 
 8 SZUBZDA Jakub 07.04.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:34.59  PB    1 
 9 PIETRUSZEWSKI Damian 08.06.2003 UKS Filipides Teresin MZ 1:36.67      

 Bieg 2/ 2   13:50 

 1 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:31.12      1 
 2 WASZKIEWICZ Kacper 19.09.2003 KS Maków Biega MZ 1:33.46  PB    1 
 3 ORLIKOWSKI Kamil 02.09.2004 UKS Filipides Teresin MZ 1:33.58  PB    1 
 4 ZALEWSKI Jakub 22.04.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 1:35.53      
 5 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:40.41      
 6 GÓRCZYŃSKI Kacper 25.11.2004 MUKS Płock MZ 1:40.77      
 7 LIPIEC Kacper 30.04.2003 ULKS Jedlińsk MZ 1:41.98      
 8 MAJ PRZEMYSŁAW 14.04.2003 ULKS Jedlińsk MZ 1:51.96      
 9 SZCZYPIŃSKI Franciszek 03.03.2004 OKS Start Otwock MZ 1:55.45      

1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:36 

 1 LEWALSKI Kacper 07.05.2003 MKS Truso Elbląg WN 2:42.05      3 
 2 GÓRCZYŃSKI Bartosz 25.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:47.78      2 
 3 KOBZA Adrian 15.01.2003 ULKS Jedlińsk MZ 2:50.31      2 
 4 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 2:51.26      1 
 5 SZYMAŃSKI Dawid 05.02.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:52.81  PB    1 
 6 MIERZEJEWSKI Miłosz 13.05.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 2:54.58  PB    1 
 7 WITKOWSKI Paweł 11.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2:55.08      1 
 8 HERNIK Kajetan 18.02.2004 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:56.86      1 
 9 PAWĘZKA Maciej 17.07.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3:09.31      1 
 10 KOŁODZIEJSKI Filip 23.02.2003 MUKS Płock MZ 3:10.69      1 
 11 KLUSKA Szymon 26.04.2003 MUKS Płock MZ 3:11.38      1 
 12 ANTAS Szymon 24.06.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 3:11.62      
 13 BARSZCZ Łukasz 14.01.2004 ULKS Jedlińsk MZ 3:22.54      

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:59 

 1 ŻUK Bartosz 09.01.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 5:54.29 3 
 2 STRZELCZYK Jakub 12.06.2003 UKS Olimp Kozienice MZ 6:00.43 2 
 3 RUDAWSKI Dominik 16.01.2003 MKS Truso Elbląg WN 6:02.40 2 
 4 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 6:13.39 1 
 5 MAKULEC Adam 23.09.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 6:21.15 1 
 6 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 6:23.81 1 
 7 KOWALCZYK Dominik 31.05.2004 OKLA Ostrołęka MZ 6:35.69 1 
 8 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 6:38.66 1 
 9 FEBERT Jacek 23.09.2004 GKS Wilga Garwolin MZ 6:44.75 1 
 10 SZAŁAS Stanisław 15.05.2004 GKS Wilga Garwolin MZ 6:49.96 1 



 11 TAUDUL Kacper 10.06.2003 MLKS Czarni Olecko WN 6:52.92 1 
 12 BAJORSKI ADAM 11.09.2004 RLTL ZTE Radom MZ 6:58.56 
 13 PIÓRKOWSKI Kacper 18.02.2003 OKLA Ostrołęka MZ 7:12.42 
 14 KOBOS Filip 30.06.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 7:16.22 
 15 KLOCEK Jakub 31.01.2003 ULKS Jedlińsk MZ 7:37.16 
 16 OLBRYŚ Wiktor 05.07.2003 UKS Clan Ostrołęka MZ 7:43.83 

200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 2   15:22 

 1 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 28.10  PB    3 
 2 SZPANELEWSKI Dawid 31.05.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 28.32  PB    2 
 3 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.54      2 
 4 BAREJA Filip 25.06.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 29.72  PB    1 
 5 VERKUYTEN Cas 17.07.2003 UKS MTE Milanówek MZ 30.20      1 

 Bieg 2/ 2   15:24 

 1 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 30.12  PB    1 
 2 KOŁODZIEJAK Mikołaj 02.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 31.18      1 
 3 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 31.69      1 
 4 DZWONKOWSKI Michał 18.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 33.15      1 
 5 KOTEWICZ Dominik 28.02.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 33.63      1 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 FINAŁ -0.6 13:23 

 1 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.55      3 
 2 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.40      2 
 3 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 16.51      2 
 4 SZPANELEWSKI Dawid 31.05.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 16.85  PB    1 
 5 STEFANOWICZ Maciej 15.11.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.99      1 
 6 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 19.91      1 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 +0.0 12:13 

 1 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.73 q     
 2 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 16.36 q PB    
 3 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.54 q     
 4 STEFANOWICZ Maciej 15.11.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 17.11 q     

 Bieg 2/ 2 +0.1 12:18 
 1 SZPANELEWSKI Dawid 31.05.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 17.32 q PB    
 2 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 19.41 q     
 3 MULARSKI Kacper 15.10.2003 ULKS Jedlińsk MZ 20.51      1 
 4 DZWONKOWSKI Michał 18.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 21.36      1 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:57 

 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 12.73  PB    3 
 2 MILEWSKI Adrian 17.04.2003 OKLA Ostrołęka MZ 12.03      2 
 3 KULA PRZEMYSŁAW 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 11.64      2 
 4 ZABIELSKI Jakub 09.06.2003 MKS Pułtusk MZ 11.03      1 
 5 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 9.93      1 
 6 EWERTOWSKI Mateusz 01.04.2004 LKS Lubawa WN 9.91      1 
 7 ZAWADZKI Mateusz 20.07.2003 MKS Pułtusk MZ 9.90      1 
 8 ZAREMBA Michał 07.03.2003 MKS Pułtusk MZ 9.07      1 
 9 SZCZEPANIAK Adrian 17.04.2003 ULKS Jedlińsk MZ 8.60      1 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:00 

 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 53.20 3 
 2 ŻUCHOWSKI Daniel 17.07.2004 LKS Lubawa WN 46.62 PB  2 
 3 KULA PRZEMYSŁAW 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 39.97 2 
 4 MAJ Jakub 30.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 39.76 1 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 33.85 1 
 6 BAJURSKI Norbert 09.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 32.33 PB  1 
 7 FILIP Faliński 23.08.2003 UKS Technik Radom MZ 31.77 PB  1 
 8 ORLIKOWSKI Kamil 02.09.2004 UKS Filipides Teresin MZ 28.87 1 
 9 WÓJCIK Kacper 17.04.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.30 1 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 MILEWSKI Adrian 17.04.2003 OKLA Ostrołęka MZ 47.69 PB  3 
 2 MARKOWSKI Przemysław 11.03.2004 OKS Start Otwock MZ 39.04 2 
 3 ZABIELSKI Jakub 09.06.2003 MKS Pułtusk MZ 38.73 2 
 4 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 38.28 1 
 5 JEDLIŃSKI Kamil 17.04.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 36.67 PB  1 
 6 ATLAK Mateusz 31.05.2003 MLKL Płock MZ 35.41 PB  1 
 7 DZIOBA Jakub 03.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.93 PB  1 
 8 DYMKOWSKI Jan 04.10.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.89 PB  1 
 9 ZAWADZKI Mateusz 20.07.2003 MKS Pułtusk MZ 28.55 1 
 10 WÓJCIK Kacper 17.04.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 28.41 PB  1 
 11 EWERTOWSKI Mateusz 01.04.2004 LKS Lubawa WN 25.69 PB  1 



 12 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.79 PB  

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 15:00 

 1 MOSZCZYŃSKI Sebastian 25.09.2003 OKLA Ostrołęka MZ 1.90 3 
 2 ZAKRZEWSKI Damian 21.05.2004 OKLA Ostrołęka MZ 1.80 2 
 3 ATLAK Mateusz 31.05.2003 MLKL Płock MZ 1.75 PB  2 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 1.60 1 
 5 MAKULSKI Maciej 12.06.2003 ULKS Jedlińsk MZ 1.55 1 
 6 DYMKOWSKI Jan 04.10.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.55 1 
 7 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 1.45 1 
 8 VERKUYTEN Cas 17.07.2003 UKS MTE Milanówek MZ 1.45 1 
 9 KOTEWICZ Dominik 28.02.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.45 1 
 9 LINKA Mateusz 03.07.2004 MKS Pułtusk MZ 1.45 =PB  1 
 11 KRAŚNICKI Bartłomiej 16.04.2004 LKS Lubawa WN 1.40 1 
 12 SZYMAŃCZYK Adrian 16.09.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 1.40 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 13:00 

 1 BAREJA Filip 25.06.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 5.93       +0.9 3 
 2 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.71  PB  -o.8  2 
 3 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 5.66  PB  +0.6  2 
 4 KOŁODZIEJAK Mikołaj 02.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 5.61        0.0 1 
 5 PILIŃSKI Jakub 02.04.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 5.53  PB  +0.6 1 
 6 MOSZCZYŃSKI Sebastian 25.09.2003 OKLA Ostrołęka MZ 5.42  PB  +1.1 1 
 7 BEDRA Patryk 06.03.2004 KS Zawkrze Mława MZ 5.41       +0.6 1 
 8 OLKOWSKI Kamil 01.11.2003 OKLA Ostrołęka MZ 5.40       +0.9 1 
 9 BACZEWSKI Dominik 21.12.2004 UKS Atos Woźnice WN 5.33  PB  +1.0 1 
 10 ZAREMBA Michał 07.03.2003 MKS Pułtusk MZ 5.32       +1.0 1 
 11 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5.20       +1.0 1 
 12 POŚNIK Kacper 16.09.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.17       +1.4 
 13 ZAKRZEWSKI Damian 21.05.2004 OKLA Ostrołęka MZ 5.15       +0.2 
 14 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 5.07       +0.8  
 15 PIOTROWSKI Rafał 30.03.2003 MUKS Płock MZ 4.85       +0.8 
 16 ŻUCHOWSKI Daniel 17.07.2004 LKS Lubawa WN 4.76       +0.8   
 17 FALBA Kacper 29.09.2003 MKS Pułtusk MZ 4.51       +0.1 
 18 SAWICZ Kacper 08.06.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.15       +1.1  
 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ NM 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:18 

 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.85 3 
 Mikołaj FLOREK 17.03.2004 
 Maciej STEFANOWICZ 15.11.2003 
 Jakub NOWAKOWSKI 29.07.2003 
 10 Marcin SKOMSKI 10.12.2003 
 2 AKL Ursynów Warszawa MZ 48.09 2 
 830 Bartosz BIEŃCZAK 30.07.2004 
 801 Matthew GLEESON 04.04.2003 
 801 Maciej JĘDRZEJEWSKI 17.01.2003 
 824 Franciszek PODLACH 18.06.2003 
 3 KS Zawkrze Mława MZ 48.58 2 
 833 Igor GRANOSZEWSKI 25.03.2004 
 832 Szymon GORLEWSKI 28.03.2004 
 834 Konrad KUCIŃSKI 30.07.2004 
 831 Patryk BEDRA 06.03.2004 
 4 MKS Pogoń Siedlce MZ 48.78 2 
 747 Michał KOĆ 16.04.2004 
 781 Maciej KANECKI 06.08.2003 
 789 Szymon CYDEJKO 30.12.2003 
 881 Krzysztof GÓJSKI 24.09.2003 
 5 MKS Pułtusk MZ 49.27 2 
 83 Patryk OSIEWICZ 02.04.2003 
 56 Mateusz LINKA 03.07.2004 
 87 Mateusz STĘPNIEWSKI 24.09.2003 
 61 Jakub ŚLIWA 05.11.2004 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 

 FINAŁ B -0.6 M/S 14:03 

 1 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.44      1 
 2 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.44      1 
 3 UZARSKA Julia 05.05.2003 LKS Lubawa WN 13.52      1 
 4 KOPICZYŃSKA Julia 01.12.2004 GUKS Asy Dywity WN 13.58      1 
 5 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.69      1 
 6 WTULICH Anna 22.04.2004 KS Zawkrze Mława MZ 13.83      

 FINAŁ A -0.7 M/S 14:06 

 1 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.77      3 
 2 JASTRZĘBSKA Klaudia 16.01.2004 PTT Delta Płock MZ 13.02      2 
 3 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 13.13      2 
 4 BUJALSKA Julia 19.06.2003 MKS Truso Elbląg WN 13.22      1 



 5 STRUGIŃSKA Oliwia 29.12.2003 MKS Truso Elbląg WN 13.49      1 
 6 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 13.54      1 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 8 +0.0 12:25 

 1 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.78 q     
 2 JASTRZĘBSKA Klaudia 16.01.2004 PTT Delta Płock MZ 13.10 q     
 3 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 13.11 q     
 4 BUJALSKA Julia 19.06.2003 MKS Truso Elbląg WN 13.20 q     
 5 STRUGIŃSKA Oliwia 29.12.2003 MKS Truso Elbląg WN 13.39 q     
 6 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.42 q     
 
  Bieg 2/ 8                              +1.0                                                            12:28 

 1 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 13.17 q PB    
 2 KOPICZYŃSKA Julia 01.12.2004 GUKS Asy Dywity WN 13.45 q PB    
 3 UZARSKA Julia 05.05.2003 LKS Lubawa WN 13.46 qB SB    
 4 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.47 qB     
 5 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.77 qB     
 6 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.89      

 Bieg 3/ 8 +1.3 12:31 

 1 FAFIŃSKA Emilia 05.01.2003 LKS Lubawa WN 13.79      
 2 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.79      
 3 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 13.91      
 4 KOWALSKA Julia 08.07.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 13.94      
 5 MILEJSKA Matylda 09.05.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.20      
 6 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.40      

 Bieg 4/ 8 -0.9 12:34 

 1 WTULICH Anna 22.04.2004 KS Zawkrze Mława MZ 13.74 qB PB    
 2 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.06      
 3 CZARNECKA Alicja 23.07.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.09      
 4 SZLENDAK Milena 19.03.2004 MKS Truso Elbląg WN 14.22      
 5 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.30      
 6 JACKOWSKA Natalia 15.04.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.10      

 Bieg 5/ 8 -0.8 12:36 

 1 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.10  PB    
 2 ŻUK Weronika 10.05.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.17  PB    
 3 HULANICKA Patrycja 07.05.2004 MKS Truso Elbląg WN 14.31      
 4 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.66      
 5 KORWEL Natalia 19.04.2003 UKS Gimpas Pasłęk WN 14.71      
 6 BETLEJEWSKA Oliwia 03.03.2003 MKS Truso Elbląg WN 15.04      

 Bieg 6/ 8 -0.4 12:39 

 1 KARPIERZ Kamila 14.09.2004 UKS Mały Jeziorak Iława WN 14.62  PB    
 2 ZŁOTOWSKA Julia 17.04.2004 LKS Lubawa WN 14.65      
 3 WÓJCIK Karolina 18.06.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.73      
 4 WADECKA Maja 30.11.2004 MKS Truso Elbląg WN 14.83  PB    
 5 ZADROGA Wiktoria 26.11.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.02      
 6 OSTAS Marlena 29.10.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 15.48      

 Bieg 7/ 8 -0.1 12:41 

 1 BEDNARCZYK Natalia 27.11.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 14.37      
 2 KAMIŃSKA Marcjanna 12.04.2003 UKS MTE Milanówek MZ 14.75  PB    
 3 MALCZEWSKA Olga 16.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.14  PB    
 4 DOLNA Magdalena 23.05.2004 MUKS Płock MZ 15.17      
 5 KOŃCZAK Wiktoria 25.03.2004 UKS Otrębusy MZ 15.97      

 Bieg 8/ 8 +0.3 12:43 

 1 BOGUCKA Iza 01.09.2003 RLMKS Orlęta Radom MZ 13.97      
 2 GŁUCHOWSKA Małgorzata 20.05.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 14.01      
 3 ŁACH Wiktoria 15.06.2004 MKS Pułtusk MZ 14.36      
 4 GRZYWACZ Wiktoria 06.09.2003 ULKS Jedlińsk MZ 14.89  PB    
 5 ZDROJEWSKA Wiktoria 07.10.2004 LKS Lubawa WN 15.10      
 6 CZARNECKA Marta 29.10.2004 UKS MTE Milanówek MZ 15.46      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 9   15:33 

 1 STAWICKA Maja 07.06.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.28 2 
 2 KOPICZYŃSKA Julia 01.12.2004 GUKS Asy Dywity WN 43.61 1 
 3 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 43.86 1 
 4 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 44.44 1 
 5 NOWAK Natalia 06.09.2004 UKS Technik Radom MZ 44.74 1 
 6 FAFIŃSKA Emilia 05.01.2003 LKS Lubawa WN 45.09 

 Bieg 2/ 9   15:35 

 1 LIS Aleksandra 02.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.22 3 
 2 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów MZ 43.50 2 
 3 ZABADAŁA Zuzanna 20.05.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 43.59 1 
 4 KRAJEWSKA Karolina 27.02.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 45.01 1 
 5 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 45.66 



 ŚWIESIULSKA Olga 14.03.2004 GKS Wilga Garwolin MZ DQ 

 Bieg 3/ 9   15:37 

 1 RYCHLEWSKA Emilia 16.04.2003 PTT Delta Płock MZ 43.71 1 
 2 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 45.03 
 3 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.61 
 4 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.80 
 5 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock MZ 45.93 
 SADURSKA Lena 20.06.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN DQ 

 Bieg 4/ 9   15:40 

 1 BORKOWSKA Wiktoria 19.04.2004 PTT Delta Płock MZ 44.09 1 
 2 WIERZBA Ewelina 29.03.2004 OKS Start Otwock MZ 45.68 
 3 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 46.10 
 4 PUŹNIEWSKA Aleksandra 31.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.53 
 5 MACZUKIN Mariola 21.06.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 47.82 

 Bieg 5/ 9   15:42 

 1 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 45.11 
 2 BOJANOWSKA Anna 20.04.2003 PKS Gwardia Szczytno WN 45.63 
 3 KOWALSKA Julia 08.07.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 45.81 
 4 MILEJSKA Matylda 09.05.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.39 
 5 ĆWIKLIŃSKA Aleksandra 19.09.2003 LKS Lubawa WN 47.72 
 6 OKRZESIK Aneta 13.07.2004 RLTL ZTE Radom MZ 50.10 

 Bieg 6/ 9   15:46 

 1 MOŻDŻYŃSKA Katarzyna 03.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 46.39 
 2 LINOWSKA Rozalia 04.10.2004 PTT Delta Płock MZ 46.44 
 3 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 47.41 
 4 FIGLEWSKA Dominika 16.07.2003 MKS Truso Elbląg WN 48.73 
 5 KAPUSTO Alicja 26.10.2004 MOS Zatoka Braniewo WN 49.17 

 Bieg 7/ 9   15:49 

 1 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 49.67 
 2 KORWEL Natalia 19.04.2003 UKS Gimpas Pasłęk WN 50.22 
 3 KALINOWSKA Emilia 12.08.2003 MKS Truso Elbląg WN 50.33 
 4 KWIATKOWSKA Gabriela 07.01.2004 UKS MTE Milanówek MZ 52.56 
 5 DOBCZYŃSKA Magda 03.11.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 52.69 
 6 GĄSIOREK Wiktoria 05.05.2004 BKS Wataha Warszawa MZ 54.13 

 Bieg 8/ 9   15:51 

 1 SOSNOWSKA Julia 12.12.2003 MLKS Ostróda WN 47.88 
 2 KOSIOREK Ewelina 23.03.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 49.21 
 3 KORCZYŃSKA Lilianna 25.09.2003 UKS MTE Milanówek MZ 52.03 
 4 CZARNECKA Marta 29.10.2004 UKS MTE Milanówek MZ 53.18 
 5 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock MZ 54.05 
 6 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock MZ 54.24 

 Bieg 9/ 9   15:53 

 1 JASTRZĘBSKA Weronika 24.06.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 46.15 
 2 DEREZIŃSKA Hanna 18.10.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 47.48 
 3 OLEKSIAK Aleksandra 16.05.2003 OKS Start Otwock MZ 50.57 
 4 DĄBROWSKA Dominika 21.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 50.92 
 5 DĄBKOWSKA Magdalena 08.01.2004 MKS Pułtusk MZ 56.03 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3   13:31 

 1 KORNACKA Kinga 07.05.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1:38.43  SB    3 
 2 GŁODOWSKA Aleksandra 21.05.2004 MUKS Płock MZ 1:40.14  SB    2 
 3 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:40.59  PB    2 
 4 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 1:42.50      1 
 5 NOWAK Kamila 12.09.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1:43.03  PB    1 
 6 CYBULSKA Wiktoria 12.08.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:43.46      1 
 7 WAWRZYNOWICZ Julia 22.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 1:44.65      1 
 8 WROŃSKA Laura 11.06.2003 LKS Lubawa WN 1:48.70      
 9 KALISIAK Helena 30.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:49.72      
 10 OSTROWSKA Klaudia 26.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:56.86      

 Bieg 2/ 3 13:35 

 1 SZYMCZYK Kornelia 08.08.2004 OKLA Ostrołęka MZ 1:41.03  PB    1 
 2 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:47.17      1 
 3 STEFANOWICZ Inez 01.10.2003 MKS Truso Elbląg WN 1:47.49      1 
 4 KURCOŃ Julia 07.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:48.41  PB    
 5 WIERZCHOWSKA Maja 27.04.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:49.05      
 6 JAWOROWSKA Marianna 20.12.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:49.16  PB    
 7 DRZEWUCKA Maja 23.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:49.24      
 8 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:49.49  PB    
 9 ŁUKASIK Katarzyna 16.02.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:50.44  PB    
 10 KROŚKIEWICZ Aleksandra 17.11.2004 KS Maków Biega MZ 1:50.92  PB    

  

 



Bieg 3/ 3   13:39 

 1 URBAN Aleksandra 12.07.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 1:42.66  PB    1 
 2 BERENT Magdalena 16.03.2004 UKS Victoria Józefów MZ 1:53.68  PB    
 3 WÓJCIK Karolina 17.05.2003 OKS Start Otwock MZ 1:55.94  SB    
 4 ROSA Marlena 13.02.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 1:57.05      
 5 MYŚLIŃSKA Zofia 28.09.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:57.81      
 6 ANDRZEJCZYK Marcelina 19.06.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:59.06      
 7 URBAN Izabela 07.01.2004 UKS Technik Radom MZ 1:59.99      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   14:23 

 1 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock MZ 3:08.71      3 
 2 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:09.31  PB    2 
 3 NAPIÓRKOWSKA Katarzyna 12.09.2004 KS Maków Biega MZ 3:11.39  PB    2 
 4 MARCZUK Aleksandra 19.09.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:12.46  PB    1 
 5 TROŚCIANKO Kornelia 02.12.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 3:21.82      1 
 6 KRAWIEC Wiktoria 03.03.2004 MLKS Ostróda WN 3:26.75      1 
 7 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:31.92  PB    
 8 TCHÓRZ Kinga 07.12.2003 MLKS Ostróda WN 3:37.63      

 Bieg 2/ 2   14:28 

 1 WRÓBEL Wiktoria 26.08.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 3:13.64      1 
 2 LEWANDOWSKA Weronika 02.04.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:17.84      1 
 3 ORZECHOWSKA Nikola 15.08.2004 UKS Technik Radom MZ 3:25.68      1 
 4 GAWEK Natalia 01.12.2004 BKS Wataha Warszawa MZ 3:26.88      1 
 5 JAKUBOWICZ Dorota 21.05.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:28.19      1 
 6 PAPIS Maja 04.02.2004 OKS Start Otwock MZ 3:37.29      
 7 WALCZAK Ada 22.07.2004 ULKS Jedlińsk MZ 3:46.62      
 8 KRASKOWSKA Maja 16.03.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3:59.28  PB    

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ B -0.7 13:16 

 1 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.66      1 
 2 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.76      1 
 3 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 14.08      1 
 4 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 UKS Mały Jeziorak Iława WN 14.31  PB    1 
 5 WIEPRZOWSKA Paulina 27.02.2004 OKLA Ostrołęka MZ 14.89      1 
 6 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.41      

 FINAŁ A -1.1 13:12 

 1 JÓŹWIUK Aleksandra 08.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 12.22      3 
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.65      2 
 3 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL ZTE Radom MZ 12.95      2 
 4 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.32      1 
 5 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 13.38      1 
 6 CZARNOCKA Nikoleta 31.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 13.49      1 

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3   15:13 

 1 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 31.01  PB    3 
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 31.51  PB    2 
 3 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL ZTE Radom MZ 32.00  PB    2 
 4 CZARNOCKA Nikoleta 31.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 32.40  PB    1 
 5 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.02      1 

 Bieg 2/ 3   15:16 

 1 JÓŹWIUK Aleksandra 08.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 32.94  PB    1 
 2 KRAUSHAR Julia 24.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 33.21  PB    1 
 3 WRONKA Maja 09.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.36  PB    1 
 4 WIEPRZOWSKA Paulina 27.02.2004 OKLA Ostrołęka MZ 35.83  PB    1 
 5 KAMIŃSKA Marcjanna 12.04.2003 UKS MTE Milanówek MZ 37.50  PB    
 6 GORZELAK Klaudia 08.05.2003 RLTL ZTE Radom MZ 37.86      

 Bieg 3/ 3   15:19 

 1 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 32.73      1 
 2 WARCHOŁ Dominika 09.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.23      1 
 3 MALCZEWSKA Olga 16.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 38.17      
 4 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 38.30      
 5 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 38.50      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3 +1.3 11:57 

 1 JÓŹWIUK Aleksandra 08.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 12.16 q     
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.58 q     
 3 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL ZTE Radom MZ 12.84 q PB    
 4 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.53 q     
 5 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.69 q     

 Bieg 2/ 3 -0.1 12:01 

 1 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 13.38 q     
 2 CZARNOCKA Nikoleta 31.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 13.48 q PB    



 3 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.64 q PB    
 4 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 14.35 qB     
 SENDEREK Patrycja 20.03.2003 UKS Technik Radom MZ DNF      

 Bieg 3/ 3 -0.1 12:03 

 1 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 UKS Mały Jeziorak Iława WN 14.68 qB PB    
 2 WIEPRZOWSKA Paulina 27.02.2004 OKLA Ostrołęka MZ 14.87 qB     
 3 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.29 qB PB    
 4 DROŻYNER Oliwia 06.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.95      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:35 

 1 GAJEWSKA Alicja 13.05.2003 MOS Zatoka Braniewo WN 13.26      3 
 2 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 12.37      2 
 3 ANTOSZEWSKA Maja 06.03.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 11.19  PB    2 
 4 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.96  PB    1 
 5 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 10.84  PB    1 
 6 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 10.16      1 
 7 NAROŻNIK Zuzanna 18.06.2003 ULKS Jedlińsk MZ 9.91      1 
 8 FIGURSKA Weronika 21.03.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 9.90  PB    1 
 9 CHMIELEWSKA Aleksandra 12.07.2003 MKS Pułtusk MZ 9.56      1 
 10 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock MZ 9.35      1 
 11 AKSAMITOWSKA Wiktoria  07.08.2003 MKS Pułtusk MZ 8.86      1 
 12 KUCHARSKA Magdalena 21.03.2003 ULKS Jedlińsk MZ 8.73      
 13 ORLIŃSKA Martyna 29.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.46      
 14 DADACZ Nikola 04.10.2003 ULKS Jedlińsk MZ 8.40      
 15 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 8.35      
 16 KOBZA Wiktoria 12.05.2003 MUKS Płock MZ 8.29      
 17 SKALSKA Oliwia 23.02.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.22      
 18 SOKOŁOWSKA Małgorzata 21.07.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.10      
 19 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 7.94      
 20 ROLKA Anna 01.05.2003 LKS Lubawa WN 7.84      
 21 MALINOWSKA Gabriela 27.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.68  PB    
 22 GÓRNIAK Małgorzata 08.08.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.56      
 23 KACPURA Aleksandra 13.02.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 7.48      
 24 BERLIŃSKA Aleksandra 09.05.2003 ULKS Jedlińsk MZ 7.33      
 25 GRUCA Gabriela 27.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 7.32      
 26 PAWELSKA Natalia 07.02.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 7.15      

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 12:58 

 1 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 38.47  PB    3 
 2 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 33.07      2 
 3 BORKOWSKA Agata 21.01.2004 LKS Lubawa WN 31.80  PB    2 
 4 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 31.27  PB    1 
 5 GRUCA Gabriela 27.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 30.11  PB    1 
 6 MOSZCZYŃSKA Patrycja 06.08.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 29.67      1 
 7 MALINOWSKA Gabriela 27.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 29.20  PB    1 
 8 GRZYWACZ Agata 06.04.2004 LKS Lubawa WN 23.22  PB    1 
 9 GRONKIEWICZ Julia 18.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 21.74  PB    1 
 10 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 21.67  PB    1 
 11 BERLIŃSKA Aleksandra 09.05.2003 ULKS Jedlińsk MZ 19.88      1 
 12 TUSIŃSKA Patrycja 22.11.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 19.18  SB    
 13 PTASZEK Maja 23.03.2004 ULKS Jedlińsk MZ 17.77      
 14 GÓRNIAK Małgorzata 08.08.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 17.11      
 15 BARTOSZEWICZ Oliwia 27.06.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 15.09      
 16 KACPURA Aleksandra 13.02.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 14.22      
 SAMSEL Weronika 03.08.2004 MKS Pułtusk MZ NM 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 GAJEWSKA Alicja 13.05.2003 MOS Zatoka Braniewo WN 43.05      3 
 2 CHMIELEWSKA Aleksandra 12.07.2003 MKS Pułtusk MZ 33.68  PB    2 
 3 STEFKO Katarzyna 03.11.2003 OKLA Ostrołęka MZ 32.89      2 
 4 GRZESZCZYK Karolina 05.04.2004 OKLA Ostrołęka MZ 31.94  PB    1 
 5 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 30.56      1 
 6 GOS Natalia 19.01.2004 MKS Pułtusk MZ 27.68      1 
 7 FIGURSKA Weronika 21.03.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 27.39  PB    1 
 8 ROLKA Anna 01.05.2003 LKS Lubawa WN 27.39  PB    1 
 9 SOKOŁOWSKA Małgorzata 21.07.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.23  PB    1 
 10 KUCHARSKA Magdalena 21.03.2003 ULKS Jedlińsk MZ 26.12      1 
 11 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock MZ 24.64      1 
 12 NAROŻNIK Zuzanna 18.06.2003 ULKS Jedlińsk MZ 24.25  PB    
 13 ANTOSZEWSKA Maja 06.03.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 23.59      
 14 SKALSKA Oliwia 23.02.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.52  PB    
 15 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 23.42  PB    
 16 DĘBOWSKA Michalina 23.09.2003 MKS Pułtusk MZ 22.97  PB    
 17 AKSAMITOWSKA Wiktoria  07.08.2003 MKS Pułtusk MZ 22.79      
 18 KOBZA Wiktoria 12.05.2003 MUKS Płock MZ 22.34  PB    
 19 DADACZ Nikola 04.10.2003 ULKS Jedlińsk MZ 22.18      
 20 LIWIŃSKA Patrycja 07.03.2004 MKS Pułtusk MZ 18.36      
 21 KOŃCZAK Wiktoria 25.03.2004 UKS Otrębusy MZ 15.80      



Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:55 

 1 PARZYCHOWSKA Karolina 19.10.2003 MKS Pułtusk MZ 1.63 =PB  2,5 
 1 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1.63 2,5 
 3 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 1.59 2 
 4 FLISIŃSKA Natalia 08.02.2004 RLTL ZTE Radom MZ 1.59 1 
 5 PONIATOWSKA Anna 22.06.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 1.50 1 
 6 WRONKA Maja 09.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50 PB  1 
 7 WOŹNIAK Anna 17.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 1.40 1 
 8 ŁYSIK Gabriela 21.11.2004 MKS Pułtusk MZ 1.35 1 
 9 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 1.30 0,75 
 9 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1.30 0,75 
 9 STEFKO Katarzyna 03.11.2003 OKLA Ostrołęka MZ 1.30 0,75 
 9 DOBCZYŃSKA Magda 03.11.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 1.30 0,75 
 13 KORCZYŃSKA Lilianna 25.09.2003 UKS MTE Milanówek MZ 1.30 =PB  
 14 KWIATKOWSKA Gabriela 07.01.2004 UKS MTE Milanówek MZ 1.30 
 14 DĘBOWSKA Michalina 23.09.2003 MKS Pułtusk MZ 1.30 =PB  
 16 GOS Natalia 19.01.2004 MKS Pułtusk MZ 1.25   
 LIWIŃSKA Patrycja 07.03.2004 MKS Pułtusk MZ NM 
 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 15:00 

 1 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.82       +0.5 3 
 2 JAKUBIAK Zuzanna 25.03.2003 MUKS Płock MZ 4.82       +0.4 2 
 3 ZDUNEK Natalia 08.07.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 4.81  PB  +0.3 2 
 4 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 4.79       +0.5 1 
 5 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 4.77       +1.0 1 
 6 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 4.71  PB  +0.7 1 
 7 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.65       +0.3 1 
 8 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 4.49       +1.0 1 
 9 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.46       +0.8 1 
 10 LISIECKA Amelia 20.07.2003 MKS Pułtusk MZ 4.31       +0.5 1 
 11 MOLENDA Karolina 15.04.2003 ULKS Jedlińsk MZ 4.30  SB  +0.6 1 
 12 STARĘGA Karolina 01.09.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 4.27  PB  +0.8 
 13 DROŻYNER Oliwia 06.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.22       +0.3 
 14 BOGUCKA Iza 01.09.2003 RLMKS Orlęta Radom MZ 4.17       +0.5 
 15 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.16  PB  +0.5 
 16 ŁACH Wiktoria 15.06.2004 MKS Pułtusk MZ 4.16  PB  +0.9 
 17 RADWAŃSKA Alicja 12.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.11       +0.2 
 18 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.09       +0.2 
 19 CZARZASTA Wiktoria 27.10.2004 UKS Mały Jeziorak Iława WN 4.05  PB  +0.9 
 20 PONIATOWSKA Anna 22.06.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 4.03       +0.3 
 21 SZCZEŚNIAK Wiktoria 03.03.2004 OKLA Ostrołęka MZ 4.03       +0.6 
 22 NOWAK Natalia 02.07.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 4.00       +0.6 
 23 WARCHOŁ Dominika 09.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.96       +0.6 
 24 DĄBROWSKA Dominika 21.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3.92       +1.4 
 25 BUDZIŁEK Oliwia 12.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3.90       +0.9 
 26 GRONKIEWICZ Julia 18.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 3.90       +1.1 
 27 WIŚNIEWSKA Anna 02.06.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 3.87  PB  +0.5  
 28 WOŹNIAK Anna 17.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 3.85       +0.4 
 29 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.85       +0.7 
 30 KORZENIEWSKA Julia 24.05.2004 MKS Truso Elbląg WN 3.81       +0.6 
 31 KACZYŃSKA Julia 29.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 3.78       +0.4 
 32 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 3.77       +0.7 
 33 MURACH Angelika 15.09.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3.77  PB  +0.5  
 34 BURDZIŃSKA Martyna 04.02.2003 UKS Filipides Teresin MZ 3.76       +1.0 
 35 FILIPIAK Wiktoria 29.10.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 3.58       +1.9 
 36 CHOMEJ Wiktoria 02.05.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.32       +0.6 
 37 TYLCZYŃSKA Wiktoria 12.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 3.26       +0.5 
 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   14:45 

 1 CATI Lidia 16.03.2004 ŚUKS Polna Warszawa MZ 7:02.16      3 
 2 ZIÓŁEK Weronika 23.04.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 7:04.18      2 
 3 ULIŃSKA Otylia 06.09.2004 KS Zamek Kurzętnik WN 7:08.73      2 
 4 SOT Aleksandra 05.04.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 7:10.59      1 
 5 SZANIAWSKA Agata 27.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 7:13.77  PB    1 
 6 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 7:24.65      1 
 7 TYNDZIK Eleonora 03.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 7:24.82      1 
 8 RADZIKOWSKA Patrycja 01.01.2003 MKS Truso Elbląg WN 7:51.56      1 
 9 KUCHARSKA Karolina 28.06.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 8:01.02      1 
 10 AUGUSTOWSKA Natalia 07.06.2003 PTT Delta Płock MZ 8:01.15      1 
 11 ZBICZYŃSKA Kornelia 14.01.2004 OKLA Ostrołęka MZ 8:02.60      1 
 12 DĄBKOWSKA Julia 22.02.2004 OKLA Ostrołęka MZ 8:21.07      
 13 DZIEDZIC Daria 11.03.2004 UKS Filipides Teresin MZ 8:26.75      
 14 POGORZELSKA Julia 22.09.2004 OKLA Ostrołęka MZ 8:31.63      
 15 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8:38.85      
 16 CHEŁSTOWSKA Patrycja 15.12.2003 OKLA Ostrołęka MZ 8:45.21      
 17 ZIELIŃSKA Natalia 21.04.2004 OKLA Ostrołęka MZ 8:48.01      

 



4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3   16:29 

 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.75      3 
 5 Alicja CZARNECKA 23.07.2004 
 50 Maja STAWICKA 07.06.2003 
 39 Katarzyna BIELAKOW 22.05.2004 
 38 Aleksandra LIS 02.02.2004 
 2 LKS Lubawa WN 54.56      1 
 Julia ZŁOTOWSKA 17.04.2004 
 Laura WROŃSKA 11.06.2003 
 Julia UZARSKA 05.05.2003 
 Aleksandra ĆWIKLIŃSKA 19.09.2003 
 3 WLKS Nowe Iganie MZ 55.77      1 
 964 Natalia BEDNARCZYK 27.11.2003 
 953 Natalia NOWAK 02.07.2004 
 966 Małgorzata GŁUCHOWSKA 20.05.2004 
 963 Karolina STARĘGA 01.09.2003 
  
 4 MKS Pogoń Siedlce II 57.38       
           706 Zofia MYŚLIŃSKA              28.09.2004 
           753 Marlena OSTAS                29.10.2003 
           754 Karolina WÓJCIK               18.06.2004 
           751 Weronika ŻUK                  10.05.2003 
 MKS Truso Elbląg II DQ 
           31 Oliwia BETLEJEWSKA           03.03.2003 
           53 Patrycja HULANICKA            07.05.2004 
           76 Julia KORZENIEWSKA          24.05.2004 
           67 Maja WADECKA                 30.11.2004      

 Bieg 2/ 3   16:34 

 1 MKS Pogoń Siedlce MZ 52.07      2 
 707 Zuzanna ZABADAŁA 20.05.2004 
 753 Natalia ZDUNEK 08.07.2004 
 759 Katarzyna ŁUKASIK 16.02.2004 
 711 Karolina JASTRZĘBSKA 09.07.2003 
 2 PTT Delta Płock MZ 52.17      2 
 285 Emilia RYCHLEWSKA 16.04.2003 
 282 Rozalia LINOWSKA 04.10.2004 
 278 Wiktoria BORKOWSKA 19.04.2004 
 290 Klaudia JASTRZĘBSKA 16.01.2004 
 3 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 57.22       
 747 Oliwia BUDZIŁEK 12.09.2003 
 756 Katarzyna MOŻDŻYŃSKA 03.09.2003 
 761 Alicja RADWAŃSKA 12.12.2004 
 739 Sara TERCJAK 11.03.2003 
 4 KS Jelonki Dobre Miasto WN 58.10      
 712 Wiktoria CHOMEJ 02.05.2004 
 703 Wiktoria ZADROGA 26.11.2004 
 702 Mariola MACZUKIN 21.06.2004 
 710 Natalia JACKOWSKA 15.04.2004 
 MKS Truso Elbląg WN DQ      
 17 Julia BUJALSKA 19.06.2003 
 79 Milena SZLENDAK 19.03.2004 
 13 Oliwia STRUGIŃSKA 29.12.2003 
 65 Zofia LASKIEWICZ 31.01.2003 

 Bieg 3/ 3   16:38 

 1 MKS Durasan Płońsk MZ 52.81  SB    1 
 533 Klaudia CHOJNACKA 12.08.2003 
 522 Aleksandra JAROSZEWSKA 25.02.2003 
 528 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004  
 524 Marta ZDUNOWSKA 26.03.2003 
 2 AKL Ursynów Warszawa MZ 53.45      1 
 812 Natalia MULARZUK 24.03.2003 
 805 Weronika RYMARZ 28.03.2003 
 800 Nina POLANOWSKA 25.11.2003 
 801 Maria WITKOWSKA 17.08.2003 
 3 UKS Filipides Teresin MZ 54.57      1 
 55 Liwia DĄBROWSKA 01.01.2003 
 32 Martyna BURDZIŃSKA 04.02.2003 
 44 Patrycja WALASIK 24.08.2004 
 18 Natalia GLIŃSKA 12.07.2004 
 4 KS AZS UWM Olsztyn II 56.08       
            12 Aleksandra PUŹNIEWSKA      31.07.2003 
            23 Lena SADURSKA               20.06.2004 
            14 Michalina CZĘCZEK            13.12.2004 
            3  Klaudia OSTROWSKA          26.03.2004 
 
 

 

 



Warszawska Liga Lekkoatletyczna 02.09.2018 

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1 19:16 

 1 PRZESTRZELSKI Szymon 16.08.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 29:30.68                      3     
 2 PIETRUSZEWSKI Damian 08.06.2003 UKS Filipides Teresin MZ 33:36.39  PB                 2 
 

3000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:16 

 1 CYMBALIŃSKA Ewelina 06.11.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 18:57.92  PB                 3  
 2 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 19:50.93                      2   
 3 FILIPIAK Wiktoria 29.10.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 20:37.80                      2  
 4 ROSA Marlena 13.02.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 20:47.26                      1   
 5 KOSIOREK Ewelina 23.03.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 21:14.92  PB                 1 
 6 ZADRĄG Małgorzata 05.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 21:18.65                      1 
 7 GLIŃSKA Natalia 12.07.2004 UKS Filipides Teresin MZ 21:25.78                      1 
 8 SOSZYŃSKA Martyna 21.02.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 21:31.83                      1 
 9 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 21:33.88                      1 
 10 SKUP Wiktoria 14.03.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 22:37.15                      1 
 11 PAWELSKA Natalia 07.02.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 23:15.03                      1 
 12 TYLCZYŃSKA Wiktoria 12.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 23:17.99      
 

Warszawska Liga Lekkoatletyczna 09.09.2018 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:36 

 1 DZIOBA Jakub 03.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.58 PB  3 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:30 

   
 1 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 34.66 3 
 2 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 33.25 PB  2 
 3 PAWLIK Magdalena 29.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 21.02 2 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 18:05 

   
 1 WEREDA Dawid 05.11.2004 SKS Feniks Siedlce MZ 2.40 PB  3 
 2 WĄSIK Kacper 16.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.20 2 
 3 CHOJNACKI Dawid 17.09.2004 SKS Feniks Siedlce MZ 2.00 2 
 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 16:30 

  
 1 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80 3 
 2 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80 =PB  2 
 3 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 2.60 2 
 4 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława MZ 2.40 1 
  

 


